（送付先）　FAX：06-6581-8675　　「よりそいネットおおさか」事務局（北場）宛て
　　＊出席の有無につきましては、7月31日（火）までにお返事をいただければ助かります。
　　団体(者)名
　　　　（担当部署名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）
　　所在地（住所）　　〒
　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

該当に　　　　　　で囲んで下さい。
1． 総会（2012年8月6日　13:30～14:20）について
（　参加します ・ 欠席します　→ 「2.委任状」をお願いします。）
↓　「総会」参加者名簿
	（ふ　り　が　な）
出席者名前

	出席者の役職名

2．委任状(加盟機関さま)
よりそいネットおおさか　代表　梶本徳彦　さま
「よりそいネットおおさか」 2012年度(第4回)総会を都合により欠席しますので、
議決に関する一切の権限を代表に一任いたします。

団体(者)名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  代表者名・お名前

3．記念講演会（2012年8月6日　14:30～16:00）について
（　参加します ・　欠席します　）
↓　「記念講演会」参加者名簿
	（ふ　り　が　な）
出席者名前

＊ご記入いただきました個人情報については、本総会・記念講演会における事務連絡以外に使用しません。